АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДЗЕРЖИНСКА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 апреля 2011 г. N 889

О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ ТАРИФОВ

НА УСЛУГИ И РАБОТЫ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ И УЧРЕЖДЕНИЙ

Список изменяющих документов

(в ред. постановлений администрации г. Дзержинска Нижегородской области

от 10.05.2012 N 1876, от 03.06.2013 N 2035, от 19.06.2017 N 2039,

от 27.02.2019 N 588, от 24.04.2019 N 1599, от 13.09.2019 N 3421,

от 23.10.2019 N 3881, от 31.01.2020 N 253)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

постановлением Городской Думы г. Дзержинска от 24.05.2006 N 84 "Об утверждении

Положения о порядке принятия решения об установлении тарифов на услуги

муниципальных предприятий и учреждений (за исключением организаций коммунального

комплекса)", постановлением Администрации г. Дзержинска от 05.07.2006 N 1203 "Об

утверждении Положения о комиссии по регулированию тарифов на услуги

муниципальных предприятий, учреждений", статьями 53, 62 Устава городского округа

город Дзержинск постановляю:

1. Создать комиссию по регулированию тарифов на услуги и работы муниципальных

предприятий и учреждений в составе:

Председатель комиссии:

- Андреев Г.И. - первый заместитель главы администрации городского округа.

Заместители председателя комиссии:

- Ашуркова Ю.А. - заместитель главы администрации городского округа;

- Зарубин А.В. - заместитель директора департамента экономического развития и

инвестиций, начальник управления муниципального заказа.

Члены комиссии:

- Жаворонкова О.А. - заместитель главы администрации городского округа;

- Федоров С.В. - директор департамента финансов;

- Губа О.Я. - начальник правового управления;

- Фрог Г.М. - заместитель начальника управления муниципального заказа, начальник

сектора тарифов и процедур по определению исполнителей услуг департамента

экономического развития и инвестиций, секретарь комиссии;

- Кулагина Г.В. - заместитель начальника управления планирования расходов и

формирования свода городского бюджета департамента финансов;

- Кемайкина Л.В. - депутат городской Думы города Дзержинска (по согласованию);

- Романов В.В. - депутат городской Думы города Дзержинска (по согласованию);

- Фокин К.Ю. - заместитель председателя городской Думы, депутат городской Думы

города Дзержинска (по согласованию).

(п. 1 в ред. постановления администрации г. Дзержинска Нижегородской области от

31.01.2020 N 253)

2. Отменить постановление Администрации города Дзержинска от 19.06.2006 N 1042

"О создании комиссии по регулированию цен (тарифов) на продукцию (товары, услуги)

муниципальных предприятий и учреждений".

3. Информационно-аналитическому управлению (И.Ю. Соловьев) опубликовать

постановление в средствах массовой информации.

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

https://login.consultant.ru/link/?rnd=9337BEA5BB99012B0F3E5AE51F303DED&req=doc&base=RLAW187&n=90988&dst=100005&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=1000000008&REFDOC=211036&REFBASE=RLAW187&stat=refcode%3D19827%3Bdstident%3D100005%3Bindex%3D10&date=12.03.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=9337BEA5BB99012B0F3E5AE51F303DED&req=doc&base=RLAW187&n=92674&dst=100005&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=1000000008&REFDOC=211036&REFBASE=RLAW187&stat=refcode%3D19827%3Bdstident%3D100005%3Bindex%3D10&date=12.03.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=9337BEA5BB99012B0F3E5AE51F303DED&req=doc&base=RLAW187&n=159369&dst=100005&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=1000000008&REFDOC=211036&REFBASE=RLAW187&stat=refcode%3D19827%3Bdstident%3D100005%3Bindex%3D10&date=12.03.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=9337BEA5BB99012B0F3E5AE51F303DED&req=doc&base=RLAW187&n=191133&dst=100005&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=1000000009&REFDOC=211036&REFBASE=RLAW187&stat=refcode%3D19827%3Bdstident%3D100005%3Bindex%3D11&date=12.03.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=9337BEA5BB99012B0F3E5AE51F303DED&req=doc&base=RLAW187&n=194377&dst=100005&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=1000000009&REFDOC=211036&REFBASE=RLAW187&stat=refcode%3D19827%3Bdstident%3D100005%3Bindex%3D11&date=12.03.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=9337BEA5BB99012B0F3E5AE51F303DED&req=doc&base=RLAW187&n=201809&dst=100005&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=1000000009&REFDOC=211036&REFBASE=RLAW187&stat=refcode%3D19827%3Bdstident%3D100005%3Bindex%3D11&date=12.03.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=9337BEA5BB99012B0F3E5AE51F303DED&req=doc&base=RLAW187&n=203751&dst=100005&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=1000000010&REFDOC=211036&REFBASE=RLAW187&stat=refcode%3D19827%3Bdstident%3D100005%3Bindex%3D12&date=12.03.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=9337BEA5BB99012B0F3E5AE51F303DED&req=doc&base=RLAW187&n=210351&dst=100005&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=1000000010&REFDOC=211036&REFBASE=RLAW187&stat=refcode%3D19827%3Bdstident%3D100005%3Bindex%3D12&date=12.03.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=9337BEA5BB99012B0F3E5AE51F303DED&req=doc&base=RZR&n=113646&dst=100201&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=211036&REFBASE=RLAW187&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D100201%3Bindex%3D14&date=12.03.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=9337BEA5BB99012B0F3E5AE51F303DED&req=doc&base=RLAW187&n=89661&dst=100017&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=211036&REFBASE=RLAW187&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D100017%3Bindex%3D14&date=12.03.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=9337BEA5BB99012B0F3E5AE51F303DED&req=doc&base=RLAW187&n=89022&dst=100011&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=211036&REFBASE=RLAW187&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D100011%3Bindex%3D14&date=12.03.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=9337BEA5BB99012B0F3E5AE51F303DED&req=doc&base=RLAW187&n=93858&dst=100622&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=211036&REFBASE=RLAW187&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D100622%3Bindex%3D14&date=12.03.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=9337BEA5BB99012B0F3E5AE51F303DED&req=doc&base=RLAW187&n=93858&dst=100830&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=211036&REFBASE=RLAW187&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D100830%3Bindex%3D14&date=12.03.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=9337BEA5BB99012B0F3E5AE51F303DED&req=doc&base=RLAW187&n=210351&dst=100006&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=1000000012&REFDOC=211036&REFBASE=RLAW187&stat=refcode%3D19827%3Bdstident%3D100006%3Bindex%3D30&date=12.03.2020

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Мэра по

экономике, промышленности и содействию предпринимательству П.И. Федотова.

Мэр города

В.Ф.СОПИН

------------------------------------------------------------------